CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT I
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025

Fecha y | 09/jun./2025

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $617,110.00 $0.00 $290,610.11 $907,720.11
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $617,110.00 $0.00 $290,610.11 $907,720.11
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $59,700.00 $0.00 $45,750.01 $105,450.01
P00317 24/04/2025 F-984 ID: 166 PERMISOS DE VENTA (F-984 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VENT $0.00 $4,000.01 $63,700.01
P00318 24/04/2025 F-985 ID: 167 PERMISOS DE VENTA (F-985 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VEN' $0.00 $2,250.00 $65,950.01
P00320 24/04/2025 F-987 ID: 169 PERMISOS DE VENTA (F-987 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VEN" $0.00 $1,750.00 $67,700.01
P00326 29/04/2025 F-993 ID: 174 PERMISOS DE VENTA (F-993 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VEN' $0.00 $2,000.00 $69,700.01
P00333 30/04/2025 F-1000 ID: 181 PERMISOS DE VENTA (F-1000 PUBLICOEN GENERAL/PERMISO DE VEN® $0.00 $2,000.00 $71,700.01
P00339 30/04/2025 F-1006 ID: 187 PERMISOS DE VENTA (F-1006 PUBLICO EN GENERAL/PAGO DE MES PE $0.00 $24,000.00 $95,700.01
P00343 30/04/2025 F-1010 ID: 191 PERMISOS DE VENTA (F-1010 PUBLICO EN GENERAL/PERMISO DE VEN $0.00 $1,050.00 $96,750.01
P00345 30/04/2025 F-1012 ID: 193 PERMISOS DE VENTA (F-1012 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VE} $0.00 $350.00 $97,100.01
P00352 30/04/2025 F-1019 ID: 200 PERMISOS DE VENTA (F-1019 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VEN $0.00 $350.00 $97,450.01
P00353 30/04/2025 F-1020 ID: 201 PERMISOS DE VENTA (F-1020 PUBLICO EN GENERAL/PAGO PET PARK \ $0.00 $6,000.00 $103,450.01
P00354 30/04/2025 F-1021 ID: 202 PERMISOS DE VENTA (F-1021 PUBLICO EN GENERAL// PERMISO DE VEN $0.00 $2,000.00 $105,450.01
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $40,700.00 $0.00 $15,800.00 $56,500.00
P00301 23/04/2025 F-968 ID: 150 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-968 PUBLICO EN GENERAL//L $0.00 $700.00 $41,400.00
P00302 23/04/2025 F-969 ID: 151 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-969 PUBLICO EN GENERAL// | $0.00 $800.00 $42,200.00
P00309 24/04/2025 F-976 ID: 158 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-976 PUBLICO EN GENERAL// | $0.00 $700.00 $42,900.00
P00310 24/04/2025 F-977 ID: 159 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-977 PUBLICO EN GENERAL// | $0.00 $9,000.00 $51,900.00
P00328 29/04/2025 F-995 ID: 176 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-995 PUBLICO EN GENERAL// | $0.00 $700.00 $52,600.00
P00330 29/04/2025 F-997 ID: 178 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-997 PUBLICO EN GENERAL// | $0.00 $1,400.00 $54,000.00
P00338 30/04/2025 F-1005 ID: 186 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1005 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $700.00 $54,700.00
P00347 30/04/2025 F-1014 ID: 195 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-1014 PUBLICO EN GENERAL/, $0.00 $1,800.00 $56,500.00
4151-02-0008 AUTODROMO $136,800.00 $0.00 $117,900.00 $254,700.00
P00304 23/04/2025 F-971 ID: 153 AUTODROMO (F-971 PUBLICO EN GENERAL//USO DE AUTODROMO SAN $0.00 $19,500.00 $156,300.00
P00311 24/04/2025 F-978 ID: 160 AUTODROMO (F-978 PUBLICO EN GENERAL// USO DE AUTODROMO SAN $0.00 $1,200.00 $157,500.00
P00312 24/04/2025 F-979 ID: 161 AUTODROMO (F-979 PUBLICO EN GENERAL// USO DE AUTODROMO SAN $0.00 $26,000.00 $183,500.00
P00329 29/04/2025 F-996 ID: 177 AUTODROMO (F-996 PUBLICO EN GENERAL// USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $1,200.00 $184,700.00
P00331 29/04/2025 F-998 ID: 179 AUTODROMO (F-998 PUBLICO EN GENERAL// USO AUTODROMO SAN LU $0.00 $24,500.00 $209,200.00
P00341 30/04/2025 F-1008 ID: 189 AUTODROMO (F-1008 PUBLICO EN GENERAL/AUTODROMO SAN LUIS 4C $0.00 $45,500.00 $254,700.00

Page 1



Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y | 09/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $38,070.00 $0.00 $13,740.00 $51,810.00
P00292 21/04/2025 F-959 ID: 141 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-959 PUBLICO EN GENERAL/COOP $0.00 $1,780.00 $39,850.00
P00293 21/04/2025 F-960 ID: 142 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-960 PUBLICO EN GENERAL // GIMN $0.00 $2,020.00 $41,870.00
P00294 21/04/2025 F-961 ID: 143 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-961 PUBLICO EN GENERAL// GIMN. $0.00 $180.00 $42,050.00
P00295 21/04/2025 F-962 ID: 144 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-962 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $1,600.00 $43,650.00
P00296 21/04/2025 F-963 ID: 145 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-963 PUBLICO EN GENERAL// GIMN. $0.00 $960.00 $44,610.00
P00297 21/04/2025 F-964 ID: 146 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-964 PUBLICO EN GENERAL// GIMN $0.00 $640.00 $45,250.00
P00298 21/04/2025 F-965 ID: 147 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-965 PUBLICO EN GENERAL// GIMN. $0.00 $1,080.00 $46,330.00
P00299 21/04/2025 F-966 ID: 148 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-966 PUBLICO EN GENERAL// GIMN $0.00 $360.00 $46,690.00
P00300 22/04/2025 F-967 ID: 149 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-967 PUBLICO EN GENERAL// GIMN. $0.00 $1,880.00 $48,570.00
P00322 29/04/2025 F-989 ID: 171 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-989 PUBLICO EN GENERAL/GIMN/ $0.00 $240.00 $48,810.00
P00351 30/04/2025 F-1018 ID: 199 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1018 PUBLICO EN GENERAL// GIMI $0.00 $940.00 $49,750.00
P00356 30/04/2025 F-1023 ID: 204 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1023 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $180.00 $49,930.00
P00359 30/04/2025 F-1026 ID: 207 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1026 PUBLICO EN GENERAL//GIMN $0.00 $1,620.00 $51,550.00
P00361 30/04/2025 F-965 ID: 147 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacion ID Folio: 147) $0.00 -$1,080.00 $50,470.00
P00364 30/04/2025 F-1028 ID: 211 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1028 PUBLICO EN GENERAL//GIMN $0.00 $720.00 $51,190.00
P00368 30/04/2025 F-1029 ID: 212 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1029 PUBLICO EN GENERAL/GIMN $0.00 $620.00 $51,810.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $2,290.00 $0.00 $0.00 $2,290.00
4151-02-0017 USO DE AREAS RECREATIVAS $170.00 $0.00 $0.00 $170.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00
P00321 24/04/2025 F-988 ID: 170 PALAPA HUASTECA (F-988 PUBLICO EN GENERAL// USO DE PALAPA HUA $0.00 $1,000.00 $1,000.00
P00336 30/04/2025 F-1003 ID: 184 PALAPA HUASTECA (F-1003 PUBLICO EN GENERAL// USO DE PALAPA HU, $0.00 $3,000.00 $4,000.00
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $600.00 $0.00 $700.00 $1,300.00
P00319 24/04/2025 F-986 ID: 168 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-986 PUBLICO EN GENERAL// $0.00 $350.00 $950.00
P00349 30/04/2025 F-1016 ID: 197 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-1016 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $350.00 $1,300.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $1,700.00 $0.00 $1,050.00 $2,750.00
P00319 24/04/2025 F-986 ID: 168 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-986 PUBLICO EN GENER? $0.00 $700.00 $2,400.00
P00335 30/04/2025 F-1002 ID: 183 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1002 PUBLICO EN GENER $0.00 $350.00 $2,750.00
4151-02-0026 OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $2,000.10 $2,000.10
D00047 15/04/2025 TERMINAL PUNTO DE VENTA (TERMINAL PUNTO DE VENTA) $0.00 $0.10 $0.10
P00327 29/04/2025 F-994 ID: 175 OTROS INGRESOS (F-994 PUBLICO EN GENERAL// DANOS INTERIOR CE $0.00 $2,000.00 $2,000.10
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y | 09/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $170,830.00 $0.00 $67,770.00 $238,600.00
P00305 23/04/2025 F-972 ID: 154 CAMPO DE FUTBOL (F-972 PUBLICO EN GENERAL//USO DE CAMPOS DE| $0.00 $5,460.00 $176,290.00
P00306 23/04/2025 F-973 ID: 155 CAMPO DE FUTBOL (F-973 PUBLICO EN GENERAL//USO DE CAMPOS DE| $0.00 $2,800.00 $179,090.00
P00307 23/04/2025 F-974 ID: 156 CAMPO DE FUTBOL (F-974 PUBLICO EN GENERAL//USO DE CAMPOS DE| $0.00 $5,600.00 $184,690.00
P00308 23/04/2025 F-975 ID: 157 CAMPO DE FUTBOL (F-975 PUBLICO EN GENERAL//USO DE CAMPOS DE! $0.00 $3,600.00 $188,290.00
P00313 24/04/2025 F-980 ID: 162 CAMPO DE FUTBOL (F-980 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $4,750.00 $193,040.00
P00314 24/04/2025 F-981 ID: 163 CAMPO DE FUTBOL (F-981 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $1,750.00 $194,790.00
P00315 24/04/2025 F-982 ID: 164 CAMPO DE FUTBOL (F-982 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $6,390.00 $201,180.00
P00316 24/04/2025 F-983 ID: 165 CAMPO DE FUTBOL (F-983 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $3,200.00 $204,380.00
P00323 29/04/2025 F-991 ID: 172 CAMPO DE FUTBOL (F-991 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $8,150.00 $212,530.00
P00324 29/04/2025 F-991 ID: 172 CAMPO DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 172) $0.00 -$8,150.00 $204,380.00
P00325 29/04/2025 F-992 ID: 173 CAMPO DE FUTBOL (F-992 PUBLICO EN GENERAL//USO DE CAMPOS DE| $0.00 $4,560.00 $208,940.00
P00332 30/04/2025 F-999 ID: 180 CAMPO DE FUTBOL (F-999 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS DE $0.00 $2,300.00 $211,240.00
P00334 30/04/2025 F-1001 ID: 182 CAMPO DE FUTBOL (F-1001 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $4,650.00 $215,890.00
P00337 30/04/2025 F-1004 ID: 185 CAMPO DE FUTBOL (F-1004 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $2,850.00 $218,740.00
P00340 30/04/2025 F-1007 ID: 188 CAMPO DE FUTBOL (F-1007 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $350.00 $219,090.00
P00342 30/04/2025 F-1009 ID: 190 CAMPO DE FUTBOL (F-1009 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $1,550.00 $220,640.00
P00344 30/04/2025 F-1011 ID: 192 CAMPO DE FUTBOL (F-1011 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $2,700.00 $223,340.00
P00346 30/04/2025 F-1013 ID: 194 CAMPO DE FUTBOL (F-1013 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $700.00 $224,040.00
P00348 30/04/2025 F-1015 ID: 196 CAMPO DE FUTBOL (F-1015 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $5,060.00 $229,100.00
P00350 30/04/2025 F-1017 ID: 198 CAMPO DE FUTBOL (F-1017 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $800.00 $229,900.00
P00357 30/04/2025 F-1024 ID: 205 CAMPO DE FUTBOL (F-1024 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS D $0.00 $550.00 $230,450.00
P00360 30/04/2025 F-1027 ID: 208 CAMPO DE FUTBOL (F-1027 PUBLICO EN GENERAL/USO DE CAMPOS DI $0.00 $8,150.00 $238,600.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $2,650.00 $0.00 $0.00 $2,650.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $3,200.00 $0.00 $4,000.00 $7,200.00
P00303 23/04/2025 F-970 ID: 152 CAMPO DE SOFT BOL (F-970 PUBLICO EN GENERAL// USO DE CAMPOS | $0.00 $4,000.00 $7,200.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $22,400.00 $0.00 $17,900.00 $40,300.00
P00305 23/04/2025 F-972 ID: 154 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-972 PUBLICO EN GENERAL//USO DE $0.00 $250.00 $22,650.00
P00307 23/04/2025 F-974 ID: 156 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-974 PUBLICO EN GENERAL//USO DE $0.00 $250.00 $22,900.00
P00308 23/04/2025 F-975 ID: 157 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-975 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $3,750.00 $26,650.00
P00313 24/04/2025 F-980 ID: 162 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-980 PUBLICO EN GENERAL// USO Dt $0.00 $3,750.00 $30,400.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURT Il

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2025 al 30/abr./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)

Fecha y | 09/jun./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00315 24/04/2025 F-982 ID: 164 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-982 PUBLICO EN GENERAL// USO Dt $0.00 $250.00 $30,650.00
P00325 29/04/2025 F-992 ID: 173 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-992 PUBLICO EN GENERAL/USO DE $0.00 $1,650.00 $32,300.00
P00334 30/04/2025 F-1001 ID: 182 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1001 PUBLICO EN GENERAL// USO [ $0.00 $500.00 $32,800.00
P00337 30/04/2025 F-1004 ID: 185 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1004 PUBLICO EN GENERAL// USO [ $0.00 $3,750.00 $36,550.00
P00344 30/04/2025 F-1011 ID: 192 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1011 PUBLICO EN GENERAL// USO [ $0.00 $1,650.00 $38,200.00
P00355 30/04/2025 F-1022 ID: 203 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1022 PUBLICO EN GENERAL//USO D $0.00 $2,100.00 $40,300.00
P00358 30/04/2025 F-1025 ID: 206 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-1025 PUBLICO EN GENERAL// USO [ $0.00 $500.00 $40,800.00
P00378 30/04/2025 F-1025 ID: 206 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelacion ID Folio: 206) $0.00 -$500.00 $40,300.00
4151-02-0041 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD $122,500.00 $0.00 $0.00 $122,500.00
Total : 617,110.00 0.00 290,610.11 907,720.11
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